
JKn (BoAoBoA r KaHanu3aq{ja) Cy6orxqa
Vizm(vek 6s Csatorn6z6si Xommun6tis Kiizvellalat Szabadka

Jxp .vooovoU i *anatizaciii, iuroilca { C ef -1 
,

24O@ Subot@ . fEt Lu.b Ne!t@ 9/a . pB. tfua3ua6
Tet-: (oz1) s5-zz-11 , ru: iteel s+zz-w. eaal: ipeii,oor"oa*.o

ar.Flfd/e+- 11^2.19
DANA: o C. O?. 2.r9,

Na osnovu alana 55. stav L taeka g. alana 57. i alana I l6_
Zakona ojavnim nabavkama (,,sluzbenigtasnik RS.,, br. t24/2012 ,14/20t 5, 6u2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija,'Subotica, Trg Lazara NeSiia 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

OBAVESTENJE
o zakljutellom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosri za javnu naba\,ku usluga _ Tehnitki prijem objekato
(oznaka inaziv iz opsteg rednika nabavki: 71000000 - Arhilekto;ste, gradevinske. inZenjirske i
inspekcijske usluge), broj JN 45137-2019, narudilac je doneo odruk, o iodeli ugovora na osnovu
koje je zakljuaen ugovor o javnoj nabavci, broj ilug/t_ea-zO9 dana 07.0fi019. godine saponudadem,Jomi Engineering,. d.o.o, Subotica.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 266.000,00 dinara bez pDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavkeje najniza ponualena cena.

Narudilacje u ovom postupku primio I ponudu.

Najvisa i najniza ponualeoa cena : 266.000,00 dinara bez pDV-a. 
.

Najvisa i najniza ponualena cena kod prihvatljivih ponuda: 266.00,00 dinara bez pDV_a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrsiti preko podizvodata: -

Naruailacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 29.07.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljaaima zakljudenje dana 07.08.2019. godine.

Osnovni podaci o dobavljaeima: .,Jomi Engineering.,d.o.o. Subotica, Hrastova Jj

Ugovorje zakljuaen do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do godinu dana.
Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa elanom II5. stav L Zakona o
javnim nabavkama Naruailac moze nakon zakljuaenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovoatenja
postupka javne nabavke poveiati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze
poveCati maksimalno do 5o% od ukupne vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora.

JKP "Vodovod i kanalizacija"
DTRFKTTOR

sued, cr6*f8,;t inz. t hn

<a


